[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016                                                                                                         № 246

Об утверждении схемы

теплоснабжения Зюкайского

сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановление Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", Уставом муниципального образования «Зюкайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Зюкайского сельского поселения на 2016-2026 годы (Приложение 1).

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный  бюллетень  органов  местного самоуправления  Зюкайского сельского поселения»  и размещению на официальном сайте Зюкайского сельского поселения в сети Интернет www.veradm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения-

глава администрации

МО «Зюкайское сельское поселение»                                           В.В. Селиванов